
3034-4.021.62.2023 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 62/2023

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KROŚNIE 

z dnia 19 września 2023 roku

w sprawie przyjmowania interesantów w Prokuraturze Okręgowej w Krośnie. 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo 

o prokuraturze (Dz.U.2023.t.j.z 2023.07.17.) oraz § 55 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2023.1115 t.j. z dnia 

2023.06.15)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Prokuraturze Okręgowej w Krośnie interesantów przyjmują: Prokurator 

Okręgowy, Zastępca Prokuratora Okręgowego , wyznaczeni prokuratorzy i pracownicy 

prokuratury.

§ 2. 1. Interesanci przyjmowani są w dni robocze w poniedziałek od godziny 10.00 

do godziny 16.30, a od wtorku do piątku w godzinach od 10.00 do 14.00.

2. Interesanci przyjmowani są w kolejności zgłaszania się.

§ 3. 1. Przyjmowanie interesantów w poniedziałki w godzinach od 15.30 do 16.30 

następuje przez wyznaczonych prokuratorów i pracowników według ustalonych 

harmonogramów stanowiących załącznik Nr 1 . 



2. Pracownicy prokuratury wyznaczeni do przyjmowania interesantów 

w poniedziałki poza godzinami urzędowania, wymienieni w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia, wykonują pracę w siedzibie jednostki w godzinach od 8.30 do 16.30.

§ 4. Interesantów w sprawie skarg i wniosków przyjmuje Prokurator Okręgowy 

w Krośnie i Zastępca Prokuratora Okręgowego w każdy wtorek w godzinach od 10.00 

do 12.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu, jego potwierdzeniu i powiadomieniu 

interesanta.

§ 5. Informacja o zasadach przyjmowania interesantów zostanie umieszczona na tablicy 

ogłoszeń w budynku Prokuratury Okręgowej w Krośnie  oraz na stronie internetowej 

jednostki.

§ 6. Traci moc zarządzenie Prokuratora Okręgowego w Krośnie  Nr 5/2015 z dnia 

15 stycznia 2015 roku w sprawie przyjmowania interesantów w Prokuraturze 

Okręgowej w Krośnie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku.

§ 8. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości prokuratorów i pracowników 

Prokuratury Okręgowej w Krośnie za pośrednictwem EOD.

Prokurator Okręgowy
Cezary Pelczarski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2023 Prokuratora Okręgowego w Krośnie z dnia 

19 września 2023 r.

Harmonogram pracy prokuratorów i pracowników administracyjnych 

w poniedziałki w godz. 8:30 – 16:30

02.10.2023 r.

Cezary Pelczarski

Regina Pankowska

09.10.2023 r.

Monika Kaszubowicz

Klaudia Wojnar

16.10.2023 r.

Andrzej Gadzała

Krzysztof Wojnar

23.10.2023 r.

Aurelia Skiba

Hubert Folta

30.10.2023 r.

Beata Piotrowicz

Konrad Antosz

06.11.2023 r.

Piotr Mazan

Magdalena Mikoś-Obłój

13.11.2023 r.

Alicja Dworzańska

Martyna Habrat

20.11.2023 r.

Anna Bodziak-Królikowska

Regina Szczotkowska-Tasz

27.11.2023 r.

Joanna Ślusarska-Stopa

Dorota Malik

04.12.2023 r.

Hubert Ohar

Justyna Biłas

11.12.2023 r.

Marta Kolendowska-Matejczuk

Martyna Kandefer

18.12.2023 r.

Andrzej Dubiel

Aleksandra Bolanowska-Kilar


		2023-09-20T09:07:42+0200
	Cezary Artur Pelczarski
	Podpis




